
 

 
Protocollo digitale n. 10592        Ceresara, 29/09/2025 

All’U.S.R. Lombardia 

All’U.S.T. di Mantova 

A tutte le istituzioni scolastiche della provincia di Mantova 

Ai Comuni di Ceresara, Gazoldo degli Ippoliti, Piubega e Casaloldo 

Al personale docente 

Al personale ATA 

Ai genitori-Alle famiglie 

All’albo on line 

Al sito web 

Oggetto: Decreto chiusura della scuola nelle giornate prefestive, in concomitanza con la sospensione delle attività 

didattiche a.s. 2025/26 

VISTO Il comma 3 dell'art. 36 del DPR 209/87; 

VISTO l’art. 25 del D.lgs 165/2001; 

VISTO l’art.36 del D.P.R. n.209 del 10/4/87; 

VISTO il calendario scolastico della Regione Lombardia 2025-26; 

CONSULTATO il personale ATA in servizio presso l’Istituto nell’a.s. 2025-2026, tramite circolare interna prot. n. 9813 

del 12/09/2025 e ACQUISITE le risposte; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 9 del 30 giugno 2025 prot. 8268: “Approvazione Calendario scolastico 

a.s.2025/26”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n° 15 del 19 settembre 2025 prot.10219: “Proposta chiusura prefestivi”; 

TENUTO CONTO delle esigenze di servizio; 

CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici nelle giornate prefestive proposte non comporta un disagio all’utenza; 

DECRETA 

la chiusura dell’Istituto Comprensivo CERESARA nei seguenti giorni, in concomitanza con la sospensione delle attività 

didattiche per l’a.s. 2025/26: 

Mercoledì 24 e 31 dicembre 2025 - Vigilia di Natale e Fine Anno; 

Sabato 27 dicembre 2025; 

Lunedì 5 gennaio 2026 - giorno prima dell’Epifania; 

Sabato 4 aprile 2026 - giorno prima di Pasqua; 

Sabato 2 maggio 2026; 

Lunedì 1 giugno 2026; 

Sabato 4-11-18-25 - luglio 2026; 

Venerdì 14 agosto 2026; 

Sabato 1-8-22-29 - agosto 2026. 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Raccuia 

M
N

IC
80200G

 - A
9E

13B
A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010592 - 29/09/2025 - I.5 - U

Firmato digitalmente da ANNA RACCUIA

M
N

IC
80200G

 - A
9E

13B
A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0010592 - 29/09/2025 - I.5 - U

M
N

IC
80200G

 - A
9E

13B
A

 - C
IR

C
O

LA
R

I P
U

B
B

LIC
H

E
 - 0000009 - 30/09/2025 - C

ircolari pubbliche - U


		2025-09-29T09:45:29+0000
	ANNA RACCUIA




